
Администрация Великого Новгорода 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

“Г и м н а з и я № 3” 
 

П Р И К А З 
 

Великий Новгород 

 

31.08.2018 г.                                 №  259 

 

 
О внесении  

изменений в персональный состав  

Комиссии по противодействию коррупции 

в МАОУ «Гимназия №3» 

  

 

 В связи с изменением кадрового состава работников гимназии – увольнением зав. 

канцелярией гимназии Хмель Ю.Г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в персональный состав комиссии МАОУ №Гимназия №3» по 

противодействию коррупции. 

Взамен выбывшей из состава комиссии Хмель Ю.Г. ввести в состав комиссии зам. 

директора гимназии Журавлеву Н.В. 

 

Директор:                         Жмурко А.В. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                 __________Н.В. Журавлева  
 

 

 

 

 


